

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 37
SÉRIE: 1
FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3120 0134 9342 2100 0159 5500 1000 0000 3718 3125 4707

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203569927909 31-01-2020 12:30:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035494520080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

34.934.221/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR PROFESSOR GERALDO BASILIO RAMOS

CNPJ / CPF

11.437.353/0001-70

DATA EMISSÃO

31/01/2020

ENDEREÇO

RUA JACARANDA, 822

BAIRRO / DISTRITO

COLONIAL

CEP

32044-120

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3391-2694

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.710,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 2.710,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
<i>PAGUE SE 04/02/2020</i>	0-REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
<i>TC nº 0712/2019</i>					
QUANTIDADE	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		
0	0	0,0000	0,0000		

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Calculo	ICMS	ICMS	IPÍ	ICMS	IPÍ %
7898631550710	DINO PARK ESPECIAL 091E ROSO	95030099	0102	5102	UN	1	31,9000	31,90						
7897020208379	DINOSSAUROS FILHOTES 837 ADIJOMAR	95030039	0102	5102	UN	4	30,8000	123,20						
7898447970955	BRACHIOSSAUROS 0613 ROTOBRINQ	95030039	0102	5102	UN	1	23,8000	23,80						
7898447976223	STEGOSSAURO C/CX 0622 ROTOBRINQ	95030099	0102	5102	UN	1	23,8000	23,80						
7898447971341	TIRANOSSAURO REX GDE 00617 ROTOBRINQ	95030039	0102	5102	UN	1	23,8000	23,80						
7898447971358	DUPLA DINO C/CX 0618 ROTOBRINQ	95030039	0102	5102	UN	1	23,8000	23,80						
7898447970931	TRICERATOPS GRANDE C/CX 0611 ROTOBRINQ	95030039	0102	5102	UN	1	23,8000	23,80						
7898447970979	TIRANOSSAURO REX C/FILHOTE 0615 ROTOBRINQ	95030039	0102	5102	UN	1	23,8000	23,80						
7896640436353	PLAYSET FERRAMENTAS 10843 XALINGO	95030050	0102	5102	UN	3	56,1000	168,30						
7899205950486	MICROFONE DUPLO COM PEDESTAL DMT5048 DM BRASIL	95030091	0102	5102	UN	1	61,0000	61,00						
7898631550918	BICHOS CADEIRINHA DIDATICA SORT 209 SAMBA TOYS	95030099	0102	5102	UN	4	30,9000	123,60						
7896885203567	MAXPHONE CAIXA 356 MERCOTOYS	95030099	0102	5102	UN	3	18,2000	54,60						
7899869200675	EDUCA MAIS CUBO SOLAPA BQ7010S KENDY	95030099	0102	5102	UN	4	13,9000	55,60						
7896497503246	CAIXA 2 EM 1 PEDAGOGICA MK324 DISMAT	95030080	0102	5102	UN	2	39,9000	79,80						
7896497501761	KIT CONSTRUCAO 25 PCS 176 DISMAT	95030060	0102	5102	UN	1	39,9000	39,90						
7896497501921	BIG WAGON MULTIFORMAS MK 192 DISMAT	95030080	0102	5102	UN	1	39,9000	39,90						

Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido 04/02/2020
0911635
Rosa Helena
01422380

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.059

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
72106666			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 198.71, estaduais: R\$ 487.89 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$686.59 - Fonte IBPT	Recebemos <i>04.02.2020</i> <i>Claudio Marcos Mariano de Brito</i> TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA